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Granty National Geographic dla naukowców

National Geographic Society od 125 lat wspiera finansowo wybitnych
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badaczy. Można ubiegać się o dwa rodzaje grantów przyznawanych na rok przez:
Towarzystwo National Geographic (NGS) oraz Global Exploration Fund-Northern Europe
(GEF-NE).

Średnia wysokość finansowania to 15–20 tys. USD (granty NGS) oraz 20 tys. euro (granty GEF-NE),
ale zdarzają się też kwoty dużo wyższe. Największe szanse na otrzymanie grantu mają naukowcy ze
stopniem co najmniej doktora, zajmujący się badaniami ekosystemów, utraty habitatów czy presji
człowieka na środowisko.

Jak aplikować?

szef projektu wypełnia wstępny formularz online, załącza swoje CV;●

jeśli komisja wstępnie zaakceptuje projekt, szef projektu dostaje mailem link do wypełnienia●

pełnego formularza zgłoszeniowego.

Pełna informacja dostępna w internecie w języku angielskim:

    NGS:www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/cre
    GEF-NE:www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/gef/northen-europe-research

Polacy na razie zdobyli 16 grantów, ale teraz, po uruchomieniu programu GEF dla Europy Północnej,
szanse naszych naukowców rosną.

Źródło: www.studia.net
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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